
     Protokół Nr 252/2022 

posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w sposób zdalny w dniu 28 marca 2022 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Północnej 15 
 

O godzinie 14:45 Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra rozpoczął posiedzenie Zarządu 

zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu). 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Andrzej Potyra  - Przewodniczący Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

2. Alicja Prill  - Wicestarosta – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

3.Mariusz Norsesowicz  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

4.Mariusz Kuziel  -  Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

5.Wioletta Drzewińska  - Członek Zarządu – uczestniczenie  

w posiedzeniu w sposób zdalny 

Z poza Zarządu w posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

2. Sekretarz Powiatu – Jarosław Ostry 

 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w sposób zdalny zgodnie z art. 15 zzx ust. 1 i 2 Ustawy  

z dnia 2 marca o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021r. poz. 2095 ze zm.) 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie wniosku Członka Zarządu Wioletty Drzewińskiej o wycofanie z porządku 

obrad nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Myśliborzu zwołanej na dzień 28.03.2022r. 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radą 

powiatu i skierowanie przedmiotowego projektu uchwały do Komisji Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie 

wstrzymał się od głosu 

 

 

 



Ad. 3 

Rozpatrzenie wniosku Członka Zarządu Wioletty Drzewińskiej o wycofanie z porządku 

obrad nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Myśliborzu zwołanej na dzień 28.03.2022r. 

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radą 

powiatu i skierowanie przedmiotowego projektu uchwały do Komisji Rady Powiatu  

w Myśliborzu. 

(Wniosek stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu – Andrzej Potyra 

Przedstawił przedmiotowy wniosek. 

 

Członek Zarządu – Wioletta Drzewińska 

Poinformowała, że zgłosiła swoją prośbę z uwagi na wątpliwości prawne dotyczące 

zgłoszonego przez Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Komisji Edukacji Narodowej  

w Dębnie. Odniosła się do terminu rozpatrzenia przedmiotowego wniosku i trybu 

procedowania nad jego rozpatrzeniem. Przekazała, że wniosek wymaga analizy prawnej.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wycofanie z porządku obrad nadzwyczajnej sesji Rady 

Powiatu w Myśliborzu zwołanej na dzień 28.03.2022r. projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radą powiatu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Ad. 5 

Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 14:48 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

Główny Specjalista w Biurze BO 

 

1. Andrzej Potyra  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Alicja Prill  - Wicestarosta   ………………….. 

3. Mariusz Norsesowicz -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Mariusz Kuziel   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Wioletta Drzewińska   -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

Podpis Sekretarza Powiatu:…………………………… 

 


